PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2022

              г. Енисейск                                         № 82-п
О создании комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Енисейского района
 В соответствии со статьей 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 13 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", Постановлением Правительства Красноярского края от 28.12.2015 № 725-п "Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края", руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы района Губанова А.Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.
Глава района

                        А.В. Кулешов

	Приложение к постановлению  администрации Енисейского района

от _________2022 № ___________

Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории Енисейского района
	Губанов Александр Юрьевич
	первый заместитель Главы района, председатель комиссии;

	Тархова Татьяна Александровна
	руководитель МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», заместитель председателя комиссии;

	Усачева Наталья Геннадьевна
	начальник отдела жилищной политики МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Глава сельсовета
	По согласованию

	Собственники жилых помещений
	По согласованию

	Представитель управляющей компании
	По согласованию